
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Самарской области «Сызранский политехнический колледж» 
(ГБПОУ «СПК») 

ПРИКАЗ 

01.09.2022 г.               № 171-од 

 
Об утверждении графика проведения 

внутреннего мониторинга качества образования 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», ФГОС СПО, Положением о внутренней 

системе оценки качества в ГБПОУ «СПК», утвержденным приказом от 

24.09.2021 № 199-од, руководствуясь Уставом ГБПОУ «СПК», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить график проведения внутреннего мониторинга качества 

образования  на 2022 год, согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Ответственным лицам, указанным в приложении к настоящему приказу, 

представить результаты внутреннего мониторинга по направлениям своей 

деятельности в виде аналитической справки заместителю директора по 

учебной работе Колбехиной Е.Н. в срок до 12.12.2022 года. 

3. Заместителю директора по учебной работе Колбехиной Е.Н. представить 

итоги проведения внутреннего мониторинга качества образования в виде 

служебной записки директору ГБПОУ «СПК» в срок до 30.12.2022. 

4. Начальнику отдела кадров Окишевой И.В. ознакомить с настоящим 

приказом заинтересованных лиц. 

 

 
Директор                                                                                             О.Н. Шиляева  

 

  



Приложение к приказу 
От 01.09.2022 г. № 171-од 

 

График проведения внутреннего мониторинга 
качества образования на 2022 год 

 

Показатель Ответственное лицо Срок 
Содержание основных профессиональных 
образовательных программ 

Зам.директора по УР 
Колбехина Е.Н. 

30.11.2022 

Реализация основных профессиональных 
образовательных программ 

Зам.директора по УР 
Колбехина Е.Н. 

30.11.2022 

Уровень подготовки выпускников ПОО Зам.директора по УР 
Колбехина Е.Н. 

30.11.2022 

Условия реализации основных 
профессиональных образовательных 
программ (материально-техническое 
обеспечение) 

Начальник АХО 
Чеботарев С.С. 

30.11.2022 

Условия для обучения лиц с ОВЗ Начальник АХО 
Чеботарев С.С. 

30.11.2022 

Учебно-методическое и библиотечно-
информационное обеспечение 

Начальник 
методического 
отдела Аржанова 
Ю.В. 

30.11.2022 

Кадровое обеспечение образовательной 
деятельности 

Начальник отдела 
кадров Окишева И.В. 

30.11.2022 

Реализация дополнительных образовательных 
программ 

Начальник УПиВРТ 
Гилева Т.А. 

30.11.2022 

Реализация направлений воспитательной 
работы в ПОО 

Зам.директора по ВР 
Кузнецова И.В. 

30.11.2022 

Система управления Колледжем Зам.директора по 
ПиКО Шибаева С.А. 

30.11.2022 

Соответствие локальных нормативных актов 
требованиям действующего законодательства 

Зам.директора по 
ПиКО Шибаева С.А. 

30.11.2022 

Уровень удовлетворенности потребителей 
качеством образовательных услуг 

Зам.директора по УР 
Колбехина Е.Н 

30.11.2022 

Рассмотрение результатов оценочных 
мероприятий на заседании Педагогического 
совета  с принятием решений по выявленным 
«проблемным зонам» 

Зам.директора по УР 
Колбехина Е.Н. 

20.12.2022 

 


		2022-09-02T19:05:38+0400
	00823eeef32dc7c1bf
	Шиляева О.Н.




